
 
 

UCHWAŁA NR XIV/98/2025 
RADY GMINY PYSZNICA 

z dnia 8 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 

Na podstawie art. 169 ust. 4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997 r. Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 
Nr 78, poz. 483, z późn. zm.), art. 3 ust. 1, art.18 ust. 1 pkt 1 art 22, art 40 ust. 2 pkt 1 i art. 41 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy 
Pysznica  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wykaz Gminnych Jednostek Organizacyjnych stanowiący załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/24/2003 r. 
Rady Gminy w Pysznicy z dnia 5 lutego 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy (Dz. Urz. Woj. 
Podkarpackiego z 2003 r. Nr 23, poz. 417 oraz z 2012 r. poz. 150) otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pysznica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Skrzypek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 26 maja 2025 r.

Poz. 2411



Załącznik do uchwały Nr XIV/98/2025 

Rady Gminy Pysznica 

z dnia 8 maja 2025 r. 

Załącznik Nr 4 do Statutu Gminy Pysznica 

Wykaz Gminnych Jednostek Organizacyjnych 

Poz. Rej. Nazwa jednostki 
1. Ośrodek Pomocy Społecznej w Pysznicy 
2. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Pysznicy 
3. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej w Jastkowicach 
4. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Kłyżowie 
5. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Krzakach 
6. Przedszkole w Pysznicy 
7. Gminny Zespół Obsługi Szkół i Przedszkoli w Pysznicy (GZOSP) 
8. Urząd Gminy w Pysznicy 
9. Żłobek Gminny w Pysznicy 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2411


	UCHWAŁA NR XIV/98/2025 RADY GMINY PYSZNICA z dnia 8 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Załącznik Nr 4 do Statutu Gminy Pysznica

		2025-05-26T12:29:25+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




